
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 

 

 

 

 

 

 

Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu  

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 

2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů a aplikačních zákonů ČR).  

Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona.  

 

 

 

 

I N F O R M A C E  č. 202 

pro 14. schůzi rady města 27.08.2019 

 

 

 

Plnění usnesení zastupitelstva města za II. čtvrtletí roku 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval:  Mudrá Marie - pracovník oddělení organizačního  

  

Po schválení předložit na zasedání: ZM 7 - 05.09.2019 

  

Předkládá: Čech Martin, Ing. - tajemník Magistrátu města Liberec 

 

 



Důvodová zpráva 
  

Posunutí termínů sledování v II. čtvrtletí roku 2019 je navrženo takto: 

 

Náměstek primátora pro strategický rozvoj, dotace a majetkovou správu: 

usnesení č. 73/2018(1) – nový KT: 31. 12. 2019 

usnesení č. 194/2018(1) – nový KT: 31. 12. 2019 

usnesení č. 226/2018(1) – nový KT: 31. 3. 2019 

usnesení č. 280/2018(1) – nový KT: 31. 12. 2019 

usnesení č. 282/2018(1) – nový KT: 31. 3. 2020 

usnesení č. 2/2019(2) – nový KT: 30. 9. 2019 

usnesení č. 12/2019(1) – nový KT: 31. 3. 2020 

usnesení č. 14/2019(1) – nový KT: 31. 12. 2019 

usnesení č. 41/2019(1) – nový KT: 231. 12. 2019 

usnesení č. 42/2019(1) – nový KT: 31. 12. 2019 

usnesení č. 43/2019(1) – nový KT: 31. 3. 2020 

usnesení č. 44/2019(1) – nový KT: 31. 3. 2019 

usnesení č. 84/2019(1) – nový KT: 31. 3. 2019 

usnesení č. 89/2019(1) – nový KT: 31. 12. 2019 

usnesení č. 114/2019(1) – nový KT: 31. 12. 2019 

usnesení č. 115/2019(1) – nový KT: 31. 12. 2019 

 

Kancelář primátora: 

usnesení č. 96/2019(1) – nový KT: 1. 9. 2019 

usnesení č. 157/2019(2) – nový KT: 31. 10. 2019 

 

Vypustit ze sledování: 

usnesení č. 278/2018(1) 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – II. čtvrtletí 2019 – A 

Příloha č. 2 – KOZM  



Plnění usnesení zastupitelstva města s termínem splnění 

ve II. čtvrtletí roku 201 

V měsíci d u b n u  r o k u  2019 byla evidována a kontrolována usnesení zastupitelstva města takto: 

SPLNĚNO  

150/2018(1) Dotace z rozpočtu SML pro poskytovatele sociálních služeb na rok 

2018 

 ukládá 

písemně vyrozumět žadatele o výsledku dotace z rozpočtu  SML  pro poskytovatele 

sociálních služeb na rok 2018. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 04/2019 

 

SPLNĚNO  

263/2018(1) Řešení mezinárodní cyklotrasy Odra - Nisa v úseku Košická - Čechova 

v návaznosti na projekt GreenNet 

 ukládá 

připravit nezbytné technické, finanční a legislativní podklady k realizaci 

navrhovaného projektu IPRÚ „Rozvoj cyklistické dopravy - cyklotrasa Odra-Nisa, 

úsek Košická - Čechova“ v koordinaci s projektem GreenNet dle navrženého 

harmonogramu a vyčlenit potřebné finanční prostředky na pokrytí nákladů s tím 

spojených do rozpočtu města na rok 2019. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 04/2019 

 

SPLNĚNO  

4/2019(1) Majetkoprávní operace - změna usnesení - oprava kupní ceny 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 04/2019 

 

SPLNĚNO  

5/2019(1) Majetkoprávní operace - nabytí nemovitosti od ČR - ÚZSVM - k. ú. 

Růžodol I 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 04/2019 

 

SPLNĚNO  

7/2019(1) Majetkoprávní operace - záměry prodeje pozemků - část 1 



 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenými majetkoprávními 

operacemi. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 04/2019 

 

SPLNĚNO  

17/2019(1) Majetkoprávní operace - změna usnesení - oprava parcelního čísla 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 04/2019 

 

SPLNĚNO  

18/2019(2) Záměr výkupu pozemku od ČR - ÚZSVM - výběrové řízení s aukcí 

 ukládá 

informovat o výsledku výběrového řízení s aukcí Zastupitelstvo města Liberec. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 04/2019 

 

SPLNĚNO  

55/2019(1) Návrh k pořízení 103. změny územního plánu města Liberec 

zkráceným postupem (areál Vratislavické kyselky) 

 ukládá 

zajistit následné kroky v procesu pořízení 103. změny územního plánu města Liberec 

v souladu se stavebním zákonem. 

 P: Zámečník Jaroslav, Ing., CSc. 

T: 04/2019 

 

SPLNĚNO  

63/2019(1) Výkup pozemků pod hřištěm ZŠ Na Výběžku   

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 04/2019 

 

SPLNĚNO  

83/2019(1) Majetkoprávní operace – záměry prodeje pozemků – část 2 

 ukládá 

informovat žadatele o výsledku jednání Zastupitelstva města Liberec. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 04/2019 

 
  



SPLNĚNO  

89/2019(1) Záměr bezúplatného převodu pozemků – Vesecký rybník 

 ukládá 

informovat Povodí Labe, s. p. o výsledku jednání Zastupitelstva města Liberec. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 04/2019 

 

SPLNĚNO  

90/2019(1) Doplnění Osadního výboru Rochlice o jednoho člena 

 ukládá 

informovat Osadní výbor Liberec VI – Rochlice o vyřízení jeho žádosti. 

 P: Čech Martin, Ing. 

T: 04/2019 

 

SPLNĚNO  

94/2019(1) Návrh rozpočtového opatření č. 1B) změny rozpočtu SML na rok 2019 

v kompetenci zastupitelstva města 

 ukládá 

aktualizovat stávající rozpočet statutárního města Liberec na rok 2019 v souladu s 

přijatým usnesením. 

 P: Karban Zbyněk, Ing. 

T: 04/2019 

 

SPLNĚNO  

97/2019(1) Poskytnutí individuální dotace Potravinové bance Liberec, z. s. na rok 

2019 

 ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu z rozpočtu statutárního města Liberec ve výši 

300 000 Kč s Potravinovou bankou Libereckého kraje, z. s., IČ 22714154, se sídlem 

Pionýrů 976, 460 06 Liberec 6, na úhradu provozních nákladů vzniklých v souvislosti 

s její činností dle přílohy č. 2. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 04/2019 

 

SPLNĚNO  

98/2019(1) Poskytnutí individuální dotace pro Centrum LIRA, z. ú. na rok 2019 

 ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města 

Liberec s neziskovou organizací Centrum LIRA, z. ú., IČ 287 311 91, se sídlem 

Matoušova 406/20, Liberec, dle přílohy č. 2. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 04/2019 

 

SPLNĚNO  

99/2019(1) Místní plán inkluze města Liberec pro období 2019–2021 



 ukládá 

zajistit informování Odboru pro sociální začleňování Úřadu vlády ČR (dále jen 

„ASZ“) o usnesení zastupitelstva města. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 04/2019 

 

SPLNĚNO  

100/2019(1) Poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Liberec na pořádání 

mezinárodního hudebního festivalu Bohemia JazzFest 2019 

 ukládá 

zajistit uzavření této smlouvy. 

 P: Kvasnička Jaromír, Ing. 

T: 04/2019 

 

SPLNĚNO  

124/2019(1) Revokace usnesení č. 93/2007 z 5. zasedání ZM ze dne 31. 5. 2007 

 ukládá 

zajistit, aby při posuzování obdržených žádostí o změnu platného územního plánu 

bylo postupováno dle tohoto usnesení. 

 P: Zámečník Jaroslav, Ing., CSc. 

T: 04/2019 

 

SPLNĚNO  

125/2019(1) Návrh rozpočtového opatření č. 2B) změny rozpočtu SML na rok 2019 

v kompetenci zastupitelstva města 

 ukládá 

aktualizovat stávající rozpočet statutárního města Liberec na rok 2019 v souladu s 

přijatým usnesením. 

 P: Karban Zbyněk, Ing. 

T: 04/2019 

Z prodloužených termínů jsou splněna usnesení: 

SPLNĚNO  

26/2019(1) Darovací smlouva osvětlení tunelu 

 ukládá 

zajistit uzavření této darovací smlouvy. 

 P: Šolc Jiří, Mgr. 

T: 04/2019 

03/2019 

 
  



NESPLNĚNO  

278/2018(1) Majetkoprávní operace - záměr směny pozemků - k. ú. Radčice u 

Krásné Studánky 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 04/2019 

 Vypustit ze sledování 

  Žadatelé nesouhlasí s návrhem ceny, i přes další jednání směnu odmítli, nelze ji 

realizovat. 

Návrh na vyřazení ze sledování v 7. ZM – 5. 9. 2019. 

Z prodloužených termínů nejsou splněna usnesení: 

NESPLNĚNO  

73/2018(1) Majetkoprávní operace - záměr směny pozemků - AOPK ČR 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Kysela Tomáš 

T: 04/2019 

06/2018 

 31. 12. 2019 

 Návrh na směnu zaslán na AOPK, dosud se nevyjádřili. 

 

NESPLNĚNO  

194/2018(1) Majetkoprávní operace - záměr směny pozemků v k. ú. Starý Harcov 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Kysela Tomáš 

T: 04/2019 

12/2018 

 31. 12. 2019 

 Vypracování GP a ZP, jednání s žadateli byla složitější, do RM jde směna v září 

2019. 

 
  



V měsíci k v ě t n u  r o k u  2019 byla evidována a kontrolována usnesení zastupitelstva města takto: 

SPLNĚNO  

3/2019(1) Majetkoprávní operace - prodej pozemků 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenými majetkoprávními 

operacemi. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

15/2019(1) Majetkoprávní operace - záměr výkupu pozemků - ul. Na Rozhraní,  

k. ú. Horní Hanychov 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

16/2019(1) Majetkoprávní operace - záměr výkupu pozemků - ul. Novinská,  

k. ú. Ostašov u Liberce 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenými majetkoprávními 

operacemi. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

35/2019(1) Majetkoprávní operace – prodej pozemku vč. stavby garáže 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

36/2019(1) Majetkoprávní operace – výkup pozemku p. č. 1013/26, k. ú. Krásná 

Studánka 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 05/2019 

 
  



SPLNĚNO  

37/2019(1) Majetkoprávní operace – nabytí nemovitosti od ČR –  ÚZSVM  

– k. ú. Františkov u Liberce 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

38/2019(1) Majetkoprávní operace – nabytí nemovitosti od ČR – ÚZSVM  

– k. ú. Růžodol I 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

39/2019(1) Majetkoprávní operace – záměry prodeje pozemků – část 1 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenými majetkoprávními 

operacemi. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

82/2019(1) Majetkoprávní operace – záměry prodeje pozemků – část 1 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenými majetkoprávními 

operacemi. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

82/2019(2) Majetkoprávní operace – záměry prodeje pozemků – část 1 

 ukládá 

zajistit přípravu majetkoprávní operace celého pozemku č. p. 1075/4 v k. ú. Liberec. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

95/2019(1) Prodej vodohospodářských staveb v k. ú. Staré Pavlovice  

 ukládá 

uzavřít se Severočeskou vodárenskou společností, a. s., Přítkovská 1689, 415 50 

Teplice, IČ: 49099469 kupní smlouvu na prodej vodohospodářských staveb dle 



přílohy č. 1., smlouvu o peněžitém příplatku mimo základní kapitál dle přílohy č. 2. 

a dohodu o započtení pohledávek dle přílohy č. 3. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

104/2019(1) Hry IX. letní olympiády dětí a mládeže 2019 

 ukládá 

zajistit uzavření příslušného smluvního dokumentu. 

 P: Pohanka Lukáš 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

117/2019(1) Majetkoprávní operace – záměry prodeje pozemků – část 2 

 ukládá 

informovat žadatele o výsledku jednání Zastupitelstva města Liberec. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

123/2019(1) Vydání 98. změny územního plánu města Liberec – napojení Krajské 

nemocnice Liberec  

 ukládá 

zajistit oznámení o vydání 98. změny územního plánu města Liberec ve smyslu §173 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění. 

 P: Zámečník Jaroslav, Ing., CSc. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

128/2019(1) Poskytnutí dotace obecně prospěšné společnosti Hospic sv. Zdislavy  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy  

 ukládá 

zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi statutárním městem 

Liberec a obecně prospěšnou společností Hospic sv. Zdislavy, se sídlem Pod 

Perštýnem 321/1, 460 01 Liberec IV – Perštýn, IČ: 28700210, dle přílohy č. 2. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

129/2019(1) Poskytnutí dotace na protidrogové služby a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace pro organizaci ADVAITA, z. ú.  

 ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města 

Liberec s organizací ADVAITA, z. ú., IČ 65635591, se sídlem Rumunská 14/6, 

Liberec 6 dle přílohy č. 2. 



 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

130/2019(1) Poskytnutí dotace o. p. s. Centrum pro zdravotně postižené 

Libereckého kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy  

 ukládá 

zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi statutárním městem 

Liberec a Centrem pro zdravotně postižené Libereckého kraje, o. p. s., se sídlem 

Zahradní 415/10, 460 01 Liberec XI, IČ: 26593980, dle přílohy č. 2. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

131/2019(1) Poskytnutí dotace Oblastnímu spolku Českého červeného kříže 

Liberec a uzavření veřejnoprávní smlouvy  

 ukládá 

zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi statutárním městem 

Liberec a Oblastním spolkem Českého červeného kříže Liberec, se sídlem Palachova 

504/7, 460 01 Liberec, IČ: 00426091, dle přílohy č. 2. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

132/2019(1) Poskytnutí dotace pro neziskovou organizaci Most k naději, z. s. na 

protidrogové služby na rok 2019 

 ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města 

Liberec s organizací Most k naději, z. s., IČ 63125137, se sídlem Petra Jilemnického 

1929/9, 434 01 Most dle přílohy č. 2. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

133/2019(1) Poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Liberec na provoz 

koupaliště Sluníčko v roce 2019 

 ukládá 

zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního 

města Liberec. 

 P: Pohanka Lukáš 

T: 05/2019 

 
  



SPLNĚNO  

134/2019(1) Návrh Výboru pro kulturu a cestovní ruch na přidělení dotací z dílčího 

Fondu kultury a cestovního ruchu Dotačního fondu SML žadatelům  

1. kola 2019 

 ukládá 

zajistit písemné seznámení všech žadatelů s usnesením Zastupitelstva města Liberec. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

134/2019(3) Návrh Výboru pro kulturu a cestovní ruch na přidělení dotací z dílčího 

Fondu kultury a cestovního ruchu Dotačního fondu SML žadatelům  

1. kola 2019 

 ukládá 

zveřejnit povinnou přílohu vyúčtování dotace "Čestné prohlášení- spolufinancování", 

příloha č. 8, na webu města. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

135/2019(1) Poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Liberec na projekt 

Majáles 2019  

 ukládá 

zajistit uzavření této smlouvy. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

136/2019(1) Poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Liberec na podporu 

dětského sboru Severáček 

 ukládá 

zajistit uzavření této smlouvy. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 05/2019 

 

SPLNĚNO  

137/2019(1) Poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Liberec na provozní 

financování a realizaci expozic Technického muzea v Liberci 

 ukládá 

zajistit uzavření této smlouvy. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 05/2019 

 
  



SPLNĚNO  

138/2019(1) Poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Liberec společnosti 

ARCHA 13, o. p. s. 

 ukládá 

zajistit uzavření této smlouvy. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 05/2019 

 

NESPLNĚNO  

43/2019(1) Majetkoprávní operace – záměr výkupu pozemků – k. ú. Horní Suchá 

u Liberce 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenými majetkoprávními 

operacemi. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 05/2019 

 31. 3. 2020 

 Bod 1. - nelze splnit (nesouhlas s výkupem) - vyřadit z plnění 

Bod 2. - se řeší, ale vlastník pozemku žije v USA, probíhají jednání se zástupcem, 

problémy ohledně plné moci 

Bod 3. - splněn 

 

NESPLNĚNO  

96/2019(1) Plánovací smlouva – Technická a dopravní infrastruktura lokality 

Vyhlídková, Vesec u Liberce 

 ukládá 

podepsat smluvní dokument. 

 P: Zámečník Jaroslav, Ing., CSc. 

T: 05/2019 

 1. 9. 2019 

 Smlouva se bude upravovat. 

Z prodloužených termínů nejsou splněna usnesení: 

NESPLNĚNO  

2/2019(2) Zřízení pracovní skupiny k vytvoření koncepce pro rekonstrukci a 

provoz městských a školních bazénů 

  



 ukládá 

pravidelně předkládat ZM informace o práci pracovní skupiny, min. 1x za čtvrtletí. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 05/2019 

02/2019 

 30. 9. 2019 

 Bude předloženo do 7. ZM. 

 
  



V měsíci č e r v n u  r o k u  2019 byla evidována a kontrolována usnesení zastupitelstva města takto: 

SPLNĚNO  

281/2018(1) Majetkoprávní operace - záměr nabytí nemovitosti od ČR - ÚZSVM - 

k. ú. Růžodol I 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

9/2019(1) Majetkoprávní operace - záměr nabytí nemovitosti od ČR - ÚZSVM - 

k. ú. Růžodol I 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

10/2019(1) Majetkoprávní operace - záměr nabytí nemovitosti od ČR - ÚZSVM - 

ul. Žitavská 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

11/2019(1) Majetkoprávní operace - záměr bezúplatného převodu - k. ú. 

Kateřinky u Liberce 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

13/2019(1) Majetkoprávní operace - záměr směny pozemků - k. ú. Karlinky 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

19/2019(1) Kompletní informace o stavu nového územního plánu Liberec 



 ukládá 

pravidelně informovat zastupitele o stavu procesu pořízení nového územního plánu 

minimálně 1 x za 6 měsíců. 

 P: Zámečník Jaroslav, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

45/2019(1) Zrušení předkupního práva – Nezvalova 872, Liberec 15 

 ukládá 

jednat s žadatelem s cílem zajištění pohledávky jinou formou. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

78/2019(1) MO Vratislavice nad Nisou – budoucí prodej části p. p. č. 2152_4 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Pohanka Lukáš 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

79/2019(1) MO Vratislavice nad Nisou – revolvingový investiční úvěr ČS 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů souvisejících se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Pohanka Lukáš 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

80/2019(1) Majetkoprávní operace – bezúplatný převod pozemku – k. ú. 

Kateřinky u Liberce 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

105/2019(1) MO Vratislavice nad Nisou – prodej p. p. č. 1527 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Pohanka Lukáš 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

106/2019(1) MO Vratislavice nad Nisou – prodej p. p. č. 2398_2 



 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Pohanka Lukáš 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

107/2019(1) MO Vratislavice nad Nisou – prodej p. p. č. 2773 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Pohanka Lukáš 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

108/2019(1) MO Vratislavice nad Nisou – prodej p. p. č. 3598_3 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Pohanka Lukáš 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

109/2019(1) MO Vratislavice nad Nisou – prodej p. p. č. 121 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Pohanka Lukáš 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

110/2019(1) MO Vratislavice nad Nisou – prodej p. p. č. 395_50 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Pohanka Lukáš 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

112/2019(1) Majetkoprávní operace – prodej pozemků 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenými majetkoprávními 

operacemi. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

113/2019(1) Majetkoprávní operace – bezúplatný převod pozemku – k. ú. Rochlice 

u Liberce 



 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

116/2019(1) Majetkoprávní operace – záměry prodeje pozemků – část 1 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenými majetkoprávními 

operacemi. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

119/2019(1) Majetkoprávní operace – záměr prodeje pozemku p. č. 680,  

k. ú. Kateřinky u Liberce  

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

123/2019(2) Vydání 98. změny územního plánu města Liberec – napojení Krajské 

nemocnice Liberec  

 ukládá 

zajistit činnosti pořizovatele dané zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, pro nabytí účinnosti vydané změny. 

 P: Zámečník Jaroslav, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

134/2019(2) Návrh Výboru pro kulturu a cestovní ruch na přidělení dotací z dílčího 

Fondu kultury a cestovního ruchu Dotačního fondu SML žadatelům  

1. kola 2019 

 ukládá 

zajistit uzavření Veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací z Fondu kultury a 

cestovního ruchu statutárního města Liberec a proplacení schválených dotací na 

základě uzavřených smluv mezi statutárním městem Liberec a žadateli. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

149/2019(1) Majetkoprávní operace – záměry prodeje pozemků – část 2 

 ukládá 

informovat žadatele o jednání Zastupitelstva města Liberec. 



 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

153/2019(1) Delegace na valnou hromadu společnosti Krajská nemocnice Liberec, 

a. s. 

 ukládá 

hlasovat v souladu s navrženými usneseními, které jsou v příloze pozvánky. 

 P: Zámečník Jaroslav, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

154/2019(1) Delegace na valnou hromadu spol. SVS, a. s. 

 ukládá 

hlasovat v souladu s navrženými usneseními, které jsou v příloze pozvánky. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

155/2019(1) Delegace na valnou hromadu spol. Teplárna Liberec, a. s. 

 ukládá 

hlasovat v souladu s navrženými usneseními, které jsou v příloze pozvánky. 

 P: Zámečník Jaroslav, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

156/2019(1) Dodatek č. 1 ke smlouvě o zástavě cenných papírů – Teplárna Liberec 

 ukládá 

podepsat Dodatek ke Smlouvě o zástavě cenných papírů dle přílohy č. 1. 

 P: Zámečník Jaroslav, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

157/2019(1) Rekonstrukce propustku pod železniční tratí Stará Paka – Liberec,  

v Liberci u ul. 28. října 

 ukládá 

zahájit jednání s pověřenými zástupci Správy železniční dopravní cesty, státní 

organizace, ve věci konkretizace rozsahu spolufinancované části, budoucím 

vlastnictví jednotlivých stavebních částí a budoucím charakteru předmětu 

rekonstrukce. 

 P: Zámečník Jaroslav, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 
  



SPLNĚNO  

157/2019(3) Rekonstrukce propustku pod železniční tratí Stará Paka – Liberec, v 

Liberci u ul. 28. října 

 ukládá 

prověřit možnosti čerpání finančních prostředků na předmětnou rekonstrukci 

z dotačních titulů. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

157/2019(4) Rekonstrukce propustku pod železniční tratí Stará Paka – Liberec,  

v Liberci u ul. 28. října 

 ukládá 

informovat zastupitelstvo o výsledku. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

158/2019(1) Personální obsazení koordinátora a zodpovědného politika pro MA21 

 ukládá 

zajistit informování Národní sítě Zdravých měst o personálním obsazení koordinátora 

a zodpovědného politika pro MA21 a Zdravé město. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

159/2019(1) Návrh výboru pro rozvoj a životní prostředí na přidělení dotací  

z dílčího fondu Ekofondu Dotačního fondu SML pro rok 2019  

 ukládá 

zajistit písemné seznámení všech žadatelů s usnesením Zastupitelstva města Liberec. 

 P: Šolc Jiří, Mgr. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

159/2019(2) Návrh výboru pro rozvoj a životní prostředí na přidělení dotací  

z dílčího fondu Ekofondu Dotačního fondu SML pro rok 2019  

 ukládá 

zajistit uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací z Ekofondu statutárního 

města Liberec a proplacení schválených dotací na základě uzavřených smluv mezi 

statutárním městem Liberec a žadateli. 

 P: Šolc Jiří, Mgr. 

T: 06/2019 

 
  



SPLNĚNO  

160/2019(1) Poskytnutí dotace na podporu recyklace odpadů pro rok 2019 

 ukládá 

podepsat příslušné smluvní dokumenty. 

 P: Šolc Jiří, Mgr. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

160/2019(2) Poskytnutí dotace na podporu recyklace odpadů pro rok 2019 

 ukládá 

zajistit poskytnutí individuální dotace v celkové výši 37 000 Kč z rozpočtu odboru 

ekologie a veřejného prostoru, položky recyklace odpadu, následujícímu žadateli: 

ZO ČSOP Kateřinky, U Lesního divadla 39, Liberec 17, IČ: 75113252, ve výši 

37 000 Kč na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s provozem sběrného místa pro 

podrobnou separaci odpadu v Kateřinské ulici v roce 2019. 

 P: Šolc Jiří, Mgr. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

162/2019(1) Návrh výboru pro sociální věci a bezpečnost na přidělení dotací  

z dílčího Fondu zdraví a prevence Dotačního fondu SML pro rok 2019 

 ukládá 

zajistit písemné seznámení všech žadatelů s usnesením Zastupitelstva města Liberec. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

163/2019(1) Návrh výboru pro vzdělávání na přidělení dotací z dílčího Fondu 

vzdělávání DF SML pro rok 2019 

 ukládá 

zajistit písemné seznámení všech žadatelů s usnesením Zastupitelstva města Liberec. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

164/2019(1) Podání žádosti o poskytnutí dotace na projekt Centrum bydlení 

Liberec 

 ukládá 

zajistit podání žádosti o dotaci na projekt "Centrum bydlení Liberec" v rámci výzvy 

Integrované plány rozvoje území - IPRÚ - průběžná výzva č. 03_16_049, včetně 

jejich povinných příloh uvedených ve výzvě odboru strategického rozvoje a dotací 

ve spolupráci s odborem školství a sociálních věcí. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 



SPLNĚNO  

165/2019(1) Poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Liberec na projekt 

plánované kultivace pozemku 

 ukládá 

zajistit uzavření této smlouvy. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

166/2019(1) Poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Liberec subjektu 

G300 - spolek 

 ukládá 

zajistit uzavření této smlouvy. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

167/2019(1) Poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Liberec spolku 

Sdružení pro veletrhy dětské knihy v Liberci 

 ukládá 

zajisti uzavření této smlouvy. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

168/2019(1) Návrh výboru pro sport na přidělení dotací z dílčího Sportovního 

Dotačního fondu SML žadatelům 1. kola 2019 v souladu s vyhlášením 

dvou programů 6.1 a 6.2 

 ukládá 

seznámit žadatele o dotace ze Sportovního fondu s přidělením a nepřidělením dotací.  

 P: Pohanka Lukáš 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

168/2019(3) Návrh výboru pro sport na přidělení dotací z dílčího Sportovního 

Dotačního fondu SML žadatelům 1. kola 2019 v souladu s vyhlášením 

dvou programů 6.1 a 6.2 

 ukládá 

zveřejnit povinnou přílohu k vyúčtování dotace "Čestné prohlášení - 

spolufinancování", příloha č. 11, na webu města. 

 P: Pohanka Lukáš 

T: 06/2019 

 
  



SPLNĚNO  

193/2019(1) Návrh k pořízení 104. změny územního plánu města Liberec – návrhy 

č. 104/1 – 104/6 

 ukládá 

zajistit písemné informování žadatelů o výsledku jednání zastupitelstva. 

 P: Zámečník Jaroslav, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

194/2019(1) Návrh rozpočtového opatření č. 4B) změny rozpočtu SML na rok 2019 

v kompetenci zastupitelstva města 

 ukládá 

aktualizovat stávající rozpočet statutárního města Liberec na rok 2019 v souladu s 

přijatým usnesením. 

 P: Karban Zbyněk, Ing. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

195/2019(1) Návrh rozpočtového opatření č. 4C) změny rozpočtu SML na rok 2019 

v kompetenci zastupitelstva města 

 ukládá 

aktualizovat stávající rozpočet statutárního města Liberec na rok 2019 v souladu s 

přijatým usnesením. 

 P: Karban Zbyněk, Ing. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

196/2019(1) Návrh rozpočtového opatření č. 4D) změny rozpočtu SML na rok 2019 

v kompetenci zastupitelstva města 

 ukládá 

aktualizovat stávající rozpočet statutárního města Liberec na rok 2019 v souladu s 

přijatým usnesením. 

 P: Karban Zbyněk, Ing. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

197/2019(1) Návrh rozpočtového opatření č. 4E) změny rozpočtu SML na rok 2019 

v kompetenci zastupitelstva města 

 ukládá 

aktualizovat stávající rozpočet statutárního města Liberec na rok 2019 v souladu s 

přijatým usnesením. 

 P: Karban Zbyněk, Ing. 

T: 06/2019 

 
  



SPLNĚNO  

198/2019(1) Závěrečný účet statutárního města Liberec za rok 2018 a účetní 

závěrka statutárního města Liberec za rok 2018 

 ukládá 

zařadit požadavky ze závěrečného účtu statutárního města Liberec za rok 2018 do 

nejbližšího rozpočtového opatření. 

 P: Karban Zbyněk, Ing. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

199/2019(1) Změna smlouvy o poskytnutí dotace v rámci projektu "4 města 

zachraňují přes hranice" 

 ukládá 

zajistit podpis změny smlouvy o poskytnutí dotace vč. všeobecných smluvních 

podmínek pro projekt v rámci Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát 

Sasko 2014–2020 dle přílohy č. 1. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

207/2019(1) Schválení nové zřizovací listiny Centra zdravotní a sociální péče 

Liberec, příspěvkové organizace 

 ukládá 

zajistit podpis zřizovací listiny a předání jednoho vyhotovení ředitelce příspěvkové 

organizace. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

209/2019(1) Dotace z rozpočtu SML pro poskytovatele sociálních služeb na rok 

2019 

 ukládá 

písemně vyrozumět žadatele o výsledku dotace z rozpočtu SML pro poskytovatele 

sociálních služeb na rok 2019. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Mgr. 

T: 06/2019 

 

SPLNĚNO  

215/2019(1) Jmenování zástupců statutárního města Liberec do revizní komise 

Kino Varšava z. s. 

 ukládá 

zajistit jmenování Pavly Haidlové a Šárky Prachařové do revizní komise spolku Kino 

Varšava, z. s. 

 P: Zámečník Jaroslav, Ing., CSc. 

T: 06/2019 



Z prodloužených termínů jsou splněna usnesení: 

SPLNĚNO  

227/2018(1) Majetkoprávní operace - záměr převodu pozemku - k. ú. Doubí  

u Liberce 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Kysela Tomáš 

T: 06/2019 

01/2019 

 

SPLNĚNO  

234/2018(1) Podnět k pořízení 102. změny územního plánu města Liberec 

zkráceným postupem (lokalita ul. Na Žižkově) 

 ukládá 

zajistit následné kroky v procesu pořízení změny územního plánu v souladu se 

zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu. 

 P: Batthyány Tibor 

T: 06/2019 

12/2018 

 

SPLNĚNO  

273/2018(1) Majetkoprávní operace - prodej pozemků - k. ú. Růžodol I 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

02/2019 

 

SPLNĚNO  

276/2018(1) Majetkoprávní operace - směna pozemků - k. ú. Ostašov u Liberce 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

03/2019 

 

NESPLNĚNO  

280/2018(1) Majetkoprávní operace - záměr nabytí nemovitosti od ČR - Státní 

pozemkový úřad - přístup ke kostelu sv. Vojtěcha 



 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 31. 12. 2019 

 SML úkol splnilo, smlouva je ke schválení na Státním pozemkovém úřadu. 

 

NESPLNĚNO  

282/2018(1) Majetkoprávní operace - záměr úplatného převodu od ČR - ÚZSVM - 

k. ú. Dolní Hanychov 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 31. 3. 2020 

 SML úkol splnilo, učiněna nabídka pozemku na ČR-ÚZSVM (doposud se 

nevyjádřili). 

 

NESPLNĚNO  

12/2019(1) Majetkoprávní operace - záměr směny pozemků - k. ú. Ruprechtice 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 31. 3. 2020 

 Probíhají jednání s okolními vlastníky ohledně služebností, pokud se dohodneme, 

bude zpracován GP a ZP a následně předloženo do RM a ZM. 

 

NESPLNĚNO  

14/2019(1) Majetkoprávní operace - záměr výkupu pozemku p. č. 517 - k. ú. Horní 

Hanychov 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 31. 12. 2019 

 Jednání s p. Hadrabou o snížení výkupní ceny 2 mil. Kč, na snížení doposud 

nepřistoupil. 

 

NESPLNĚNO  

41/2019(1) Majetkoprávní operace – záměr bezúplatného převodu pozemků LK 

do vlastnictví SML 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 



 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 31. 12. 2019 

 SML úkol splnilo, jednání probíhají na LK a řeší se darovací smlouva. 

 

NESPLNĚNO  

42/2019(1) Majetkoprávní operace – záměr bezúplatného převodu pozemků SML 

do vlastnictví LK 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 31. 12. 2019 

 SML úkol splnilo, jednání probíhají na LK a řeší se darovací smlouva. 

 

NESPLNĚNO  

44/2019(1) Majetkoprávní operace – záměr nabytí nemovitosti od ČR – ÚZSVM 

– k. ú. Rochlice u Liberce 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 31. 3. 2020 

 SML úkol splnilo, nyní je řešeno na ÚZSVM a na Ministerstvu financí ČR. 

 

NESPLNĚNO  

84/2019(1) Majetkoprávní operace – záměr směny pozemků – k. ú. Ruprechtice 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 31. 3. 2020 

 SML úkol splnilo, probíhají jednání s Lesy ČR, s. p. 

 

NESPLNĚNO  

89/2019(2) Záměr bezúplatného převodu pozemků – Vesecký rybník 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 31. 12. 2019 

 Probíhají jednání mezi SML a Povodím Labe, s. p. 

 



NESPLNĚNO  

114/2019(1) Majetkoprávní operace – bezúplatný převod do vlastnictví SML  

– k. ú. Horní Hanychov 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 31. 12. 2019 

 SML úkol splnilo, jednání probíhají na LK a řeší se darovací smlouva. 

 

NESPLNĚNO  

115/2019(1) Majetkoprávní operace – bezúplatný převod do vlastnictví LK  

– k. ú. Horní Hanychov 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Němeček Jiří, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 31. 12. 2019 

 SML úkol splnilo, jednání probíhají na LK a řeší se darovací smlouva. 

 

NESPLNĚNO  

157/2019(2) Rekonstrukce propustku pod železniční tratí Stará Paka – Liberec,  

v Liberci u ul. 28. října 

 ukládá 

informovat zastupitelstvo o výsledku jednání. 

 P: Zámečník Jaroslav, Ing., CSc. 

T: 06/2019 

 31. 10. 2019 

  

Z prodloužených termínů nejsou splněna usnesení: 

NESPLNĚNO  

226/2018(1) Majetkoprávní operace - záměr směny pozemků v k. ú. Doubí  

u Liberce 

 ukládá 

zajistit provedení všech úkonů spojených se schválenou majetkoprávní operací. 

 P: Kysela Tomáš 

T: 06/2019 

01/2019 

 31. 3. 2020 



 Jedná se o ul. Technikova, staženo z jednání ZM, probíhají jednání s vlastníky 

pozemků. 

 
 



1/3 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 

 

 

 

 

  

 

7. zasedání zastupitelstva města dne: 05.09.2019 

 

Bod pořadu jednání:  

 

 

Plnění usnesení zastupitelstva za II. čtvrtletí roku 2019  
 

Stručný obsah: Zastupitelstvu města Liberec je průběžně předkládán přehled o plnění usnesení 

zastupitelstva města, tento přehled byl předložen Radě města Liberec formou informace.  

 

 

Tajemník MML 

Zpracoval: Mudrá Marie - pracovník oddělení organizačního 

Schválil: Pourová Iva - vedoucí oddělení organizačního 

Čech Martin, Ing. - tajemník Magistrátu města Liberec 

Projednáno: ve 14. RM – 27. 8. 2019 

Předkládá: Zámečník Jaroslav, Ing., CSc. v. r. - primátor statutárního města Liberec 

 

 



2/3 

 

Návrh usnesení 
 

Zastupitelstvo města po projednání 
  

 

bere na vědomí 
 

předloženou zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města za II. čtvrtletí roku 2019, 
 

  
  

 

souhlasí 
 

s prodloužením termínů sledování a vypuštěním ze sledování tak, jak jsou navrženy v 

předložené zprávě (přílohy č. 1).  
 

  

 

 

 
  



3/3 

 

Důvodová zpráva: 
 

Posunutí termínů sledování v II. čtvrtletí roku 2019 je navrženo takto: 

 

Náměstek primátora pro stratetický rozvoj, dotace a majetkovou správu: 

usnesení č. 73/2018(1) – nový KT: 31. 12. 2019 

usnesení č. 194/2018(1) – nový KT: 31. 12. 2019 

usnesení č. 226/2018(1) – nový KT: 31. 3. 2019 

usnesení č. 280/2018(1) – nový KT: 31. 12. 2019 

usnesení č. 282/2018(1) – nový KT: 31. 3. 2020 

usnesení č. 2/2019(2) – nový KT: 30. 9. 2019 

usnesení č. 12/2019(1) – nový KT: 31. 3. 2020 

usnesení č. 14/2019(1) – nový KT: 31. 12. 2019 

usnesení č. 41/2019(1) – nový KT: 231. 12. 2019 

usnesení č. 42/2019(1) – nový KT: 31. 12. 2019 

usnesení č. 43/2019(1) – nový KT: 31. 3. 2020 

usnesení č. 44/2019(1) – nový KT: 31. 3. 2019 

usnesení č. 84/2019(1) – nový KT: 31. 3. 2019 

usnesení č. 89/2019(1) – nový KT: 31. 12. 2019 

usnesení č. 114/2019(1) – nový KT: 31. 12. 2019 

usnesení č. 115/2019(1) – nový KT: 31. 12. 2019 

 

Kancelář primátora: 

usnesení č. 96/2019(1) – nový KT: 1. 9. 2019 

usnesení č. 157/2019(2) – nový KT: 31. 10. 2019 

 

Vypustit ze sledování: 

usnesení č. 278/2018(1) 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – II. čtvrtletí 2019  


	Zpráva
	Příloha č. 1 – II. čtvrtletí 2019 – A
	Příloha č. 2 – KOZM

